
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 28.05.2024

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 100

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday 10,5000 297.700 Kg. 3.125.850,00 H.Ş.Tacir 1

Buğday (Düşük Vasıflı) 8,0000 59.940 Kg. 479.520,00 H.Ş.Müst. 2

Buğday (3.sınıf) 9,4000 165.440 Kg. 1.555.136,00 H.Ş.Tacir 1

5.160.506,00 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 523.080 Kg.

MISIR

Mısır 7,8000 7,8500 7,8090 189.922 Kg. 1.483.100,60 H.Tacir 2

Mısır 7,6000 1.031.780 Kg. 7.841.528,00 H.Ş.Tacir 1

9.324.628,60 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.221.702 Kg.

14.485.134,60HUBUBAT TOPLAMI 71.744.782 Kg.

HUBUBAT MAMÜLLERİ

BUĞDAY KEPEĞİ

Buğday Kepeği 5,5500 6,7250 6,4878 478.840 Kg. 3.106.627,00 H.Tacir 2

3.106.627,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 478.840 Kg.

UN

Un (Bonkalite) 8,5500 86.440 Kg. 739.062,00 H.Ş.Tacir 1

739.062,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 86.440 Kg.

NİŞASTA

Nişasta 12,5000 19,0000 1.139.320 Kg. 16.882.861,57 H.Ş.Tacir 4

16.882.861,57 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.139.320 Kg.

20.728.550,57HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI 71.704.600 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK

Ayçiçeği (Hasarlı) 13,1000 96.747 Kg. 1.267.385,70 H.Ş.Tacir 1

1.267.385,70 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 96.747 Kg.

YERFISTIĞI 

Yerfıstığı (Kabuklu) 59,5000 43.470 Kg. 2.586.465,00 H.Ş.Tacir 1

2.586.465,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 43.470 Kg.

3.853.850,70YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 2140.217 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Dana Eti (Kemikli) 352,0000 367,0000 70.229 Kg. 24.806.012,73 H.Ş.Tacir 2

24.806.012,73 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 70.229 Kg.

GLİKOZ

Glikoz Şurubu 16,1411 30,0000 261.180 Kg. 6.169.567,07 H.Ş.Tacir 2

6.169.567,07 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 261.180 Kg.

30.975.579,80ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 4331.409 Kg.
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 100

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Dana (Adet) 15578,750

0

61905,940

0

38742,345

0

16 Adet 619.877,52 H.Tacir 2

619.877,52 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 16 Adet

619.877,52KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 216 Adet

70.662.993,19GENEL BEDEL TOPLAMI 22

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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54,000

53,000

315,000

330,000

410,000

350,000

365,000

440,000

290,000

320,000

320,000

390,000

200,28 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

320,000

335,000

415,000

355,000

370,000

445,000

300,000

330,000

330,000

400,000

55,000

54,000
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SATIŞ ŞEKİLLERİ 
H.MÜST HAZIR MÜSTAHSİL T.M.O.ALIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ ALIŞI 
H.Ş.MÜST HUSUSİ ŞARTLI MÜSTAHSİL T.M.O.SATIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ SATIŞI 
H.TACİR HAZIR TACİR  E.S.K.ALIŞ ET SÜT KURUMU ALIŞI 
H.Ş.TACIR HUSUSİ ŞARTLI TACİR E.S.K.SATIŞ ET SÜT KURUMU SATIŞI 
V.MÜST VADELİ MÜSTAHSİL ÇUKOBİRLİK ALIŞ ÇUKOBİRLİK MÜSTAHSİL ALIŞ 
V.TACİR VADELİ TACİR ÇUKOBİRLİK SATIŞ ÇUKOBİRLİK SATIŞ 

 


